

## Dzieci



Od wakacji roku 2015, w naszym Klubie Unia Kalety, powstała najmniejsza grupa małych zawodników. Zajęcia miały charakter ogólnorozwojowy, poprawiający sprawność fizyczną dzieci, sposobem spędzania czasu wolnego w Klubie z rówieśnikami. Treningi sportowe dla najmłodszych były oparte na grach i zabawach ruchowych. Dzieci chętnie uczestniczyli w zajęciach dwa razy w tygodniu. We wrześniu utworzyła się stała liczba dzieci, które systematycznie uczęszczają na zajęcia sportowe na wolnym powietrzu. Miesiąc był ciepły i bez opadów, co pozwoliło trenować z dziećmi na stadionie i korzystać z miękkiej, zielonej murawy, bieżni lekkoatletycznej jak i boiska bocznego. Dzieci rozwijały swoje umiejętności ruchowe

na świeżym powietrzu, co dawało im oraz rodzicom wiele radości ze swych pociech. Przez to stali się jedną wielką drużyną, poszerzyli swój krąg znajomości. Od października trenujemy w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej. Dalej można cieszyć się wysoką frekwencją dzieci. Ich zwinność, szybkość i chęć wiedzy, skłoniła do poszerzania ich informacji na temat treningów piłkarskich, o podstawowe wiadomości tej dyscypliny.

Grupa liczy 14 zawodników, którzy czynnie przychodzą na każde zajęcia. W skład drużyny wchodzi: Szymon Neumann, Bartosz Neumann, Błażej Wilk, Mateusz Sudakowski, Mateusz Kosmała, Konrad Maruszczyk, Dawid Watóła, Filip Ulbricht, Michał Krupa, Krzysiu Benysz, Kacper Pilarowski, Oliwier Imiołczyk, Szymon Haiski, Łukasz Kubacki.

Jest to dla nich wszechstronne szkolenie ruchowe, dające im motywację i chęć samorealizacji poprzez treningi i grę. To przekazanie im fascynacji grą już od najmłodszych lat. Praca z dziećmi jest długofalowa i dostosowana do rozwoju, a każda struktura treningu oparta jest na prezentowaniu i wzmacnianiu pozytywnych postaw osobowości i kreatywności każdego dziecka.

Marta Cieślak

## Mikołajki

Czwartego grudnia na trening do najmłodszej grupy naszego klubu Unia Kalety zawitał Święty Mikołaj. Dzieci były pełne podziwu i radości, a każdy z nich chciał pokazać się z jak najlepszej strony. Chłopcy zostali obdarowani słodyczkami, a każdy z nich dostał dyplom i statuetkę, za godne reprezentowanie barw naszego Klubu.

To zapewne zmotywowało ich do dalszej aktywności ruchowej, uczęszczania na zajęcia KS Unia Kalety z kolegami z drużyny, która liczy 13 dzieci. Uśmiechy tych najmłodszych, to najlepsze podziękowania za podarunki dla Trenerów, Działaczy i Darczyńców.

Marta Cieślak



Dziękujemy firmie EKOTECH Marek Jelonek za ufundowanie miłych upominków.

## Podsumowanie letniego sezonu siatkarskiego Unii Kalety

Sezon letni dla sekcji siatkarskiej Unii Kalety opierał się w głównej mierze na plażowej odmianie siatkówki, podczas gdy treningi na hali ograniczyły się do jednego tygodniowo. Nasi zawodnicy, począwszy od maja, rozpoczęli ćwiczenia na boisku do siatkówki plażowej przy PSP nr 1 w Kaletach, a już w pod koniec miesiąca uczestniczyli w turnieju przy Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Kaletach, gdzie uplasowali się w czotówce.

Kolejne tygodnie miały na treningach i wyjazdach na zawody do miast na całym Śląsku. Członkowie sekcji siatkówki Unii Kalety: Patryk Rogocz i Tomasz Konicki, wzięli udział w największej liczbie turniejów organizowanych w okolicach Kalet, m. in. w: Gliwicach, Sosnowcu, Bytomiu, Dąbrowie Górniczej, Rogoźniku, Myszkowie, Zabrze, Radzionkowie, Zawierciu, Bobrownikach. Sezon obfitował w sukcesy i porażki. Mimo wszystko, kaletańscy siatkarze wyróżniali się wśród innych zawodników. Nie zwracali na poziom ich rywali, który był bardzo wysoki, często porównywalny z zawodowymi rozgrywkami ligowymi i mistrzostwami Śląska i Polski. Na przykład wylosowanie meczu z faworytami w początkowej fazie danego turnieju często utrudniało osiągnięcie wysokich wyników, jednak nasi reprezentanci nie poddawali się i walczyli do końca, gdzie mimo przeciwności osiągnęli wysokie wyniki.

Najwyższe osiągnięcia wśród zawodników siatkówki plażowej Unii Kalety osiągnęła para sportowa Tomasz Konicki i Patryk Rogocz którzy osiągnęli m. in.: 3 miejsca w turnieju o Puchar Sosnowca organizowanym 18 lipca br., 3 miejsce w zawodach organizowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zawierciu dnia 17 sierpnia br., 5 miejsce w turnieju 3 gmin o puchar wójta gminy Bobrowniki, 2 miejsce w turnieju Victoria Cup w Lublińcu w kategorii męskiej do lat 35, 1 miejsce na III Turnieju Siatkówki Plażowej o Puchar Burmistrza miasta Kalety, 3 miejsce na turnieju Zielona Cup i wiele innych.

Podczas turnieju siatkówki plażowej Victoria Cup - Memoriał Romka Krupskiego - XV Lubliniecki Turniej Siatkówki Plażowej organizowany w dniach 29 sierpnia - 30 sierpnia 2015 roku, wzięła udział największa liczba zawodników Unii Kalety. Zawodnicy Patryk Rogocz i Tomasz Konicki osiągnęli 2 miejsce w kategorii męskiej do lat 35, Dominika Watota i Rafat Żak osiągnęli wysoki sukces zajmując 4 miejsce w wysoko obleganej kategorii mikstów, natomiast Piotr Rogocz w parze z Romkiem Krupskim (reprezentantem Lublińca) wywalczył 2 miejsce w kategorii powyżej 35 roku życia. Poza tym, w kategorii do lat 35 walczyli także Mateusz Płonka i Rafat Żak, jednakże nie udało im się wywalczyć awansu grupowego do rozgrywek finałowych.

Niemniej jednak sezon letni sekcji siatkarskiej Unii Kalety to nie tylko uczestnictwo w rozgrywkach sportowych organizowanych przez inne miejscowości, ale także przygotowywanie turniejów kaletańskich. Między innymi 2 sierpnia br. odbył się już IV turniej integracyjny siatkówki plażowej w Kaletach organizowany przez Unię Kalety. Dla przypomnienia, zasady gry nie różniły się niczym od standardowych wyznaczonych przez FIVB, ale dopiero przed rozpoczęciem zawodów odbyło się losowanie z kim w drużynie zagrasz.



Umożliwiło to wymieszanie zawodników z większym doświadczeniem i umiejętnościami z osobami, które swoje początki z plażową odmianą siatkówki miały później. Towarzyskie granie i swojska atmosfera umożliwiło spełnienie celów tej imprezy, którym były tytułowa integracja i propagowanie siatkówki wśród mieszkańców Kalet. Jak w każdych zawodach, ktoś wygrywa, a ktoś musi przegrać. Dla najlepszych czekały statuetki, jednak nagrody rzeczowe były losowane. Dało to możliwość otrzymania teoretycznie najciekawszej nagrody drużynie, która zajęła ostatnie miejsce. Dlatego w turnieju integracyjnym każdy wygrywa.

#### **Ostateczna klasyfikacja to:**

Rafał Zak, Patryk Rogocz  
Mateusz Płonka, Mateusz Broja  
Łukasz Płonka, Adrian Kupka  
Tomasz Konicki, Jan Broja  
Dominika Watota, Piotr Rogocz  
Grzegorz Kot, Michał Więcławik  
Zuzanna Ducka, Marcin Popielarz



**Sponsorami nagród, przekąsek i napojów dla zawodników byli: Unia Kalety, Tomasz Galios, Mirosław Ocelok, Sklep zoologiczny Aleksandry Lisieckiej, restauracja Gościnna, firma fotoidruk.pl, Easy-Mar i inni sponsorzy.**

Wrzecz z nadejściem miesiąca wrzesień plażowa odmiana siatkówki zeszła na drugi plan, a rozpoczęły się intensywne treningi siatkówki halowej. Już 2 i 3 października odbył się turniej 3 dyscyplin: Piłka Siatkowa – Piłka Koszykowa – Piłka Nożna w Radzionkowie, gdzie reprezentacja Unii Kalety wzięła udział. Przez dwa dni w radzionkowskiej hali MOSiR-u dziewięć drużyn z całego powiatu tarnogórskiego rywalizowało w trzech dyscyplinach sportowych. Trzeba było wykazać się wyjątkową wszechstronnością, sprawnością oraz kondycją. W sumie każdy zespół musiał zagrać 12 meczów. Zawodnicy będący słabsi technicznie w jakiejś dyscyplinie, nadrabiali to jednak walecznością. Dzięki wytrwałości nasi zawodnicy zajęli ostatecznie 3 miejsce, broniąc tym samym zeszłoroczny tytuł. W skład drużyny weszli: Piotr Rogocz, Adrian Kupka, Patryk Rogocz, Mateusz Płonka, Eugeniusz Urbańczyk, Mirosław Piecuch, Mikołaj Parkietny, Aleksander Gabryś.

Był to wyczerpujący sezon jednak, mimo wielu przeciwności, złej pogody dla rozgrywek siatkówki plażowej, problemów organizacyjnych, możemy uznać za udany. Członkowie Unii Kalety wyróżnili się na tle osób uprawiających ten sport na śląsku i w Polsce, dawali przykład zdrowego trybu spędzania wolnego czasu, aktywnie angażowali się w życie miasta Kalety i co najważniejsze robili to co ich uszczęśliwia, czyli SIATKÓWKA. Tym samym serdecznie zapraszamy na treningi siatkarskie organizowane w każdy poniedziałek od 19:00 do 21:00 na sali gimnastycznej przy MOW w Kaletach, dla młodzieży do lat 18 w sali gimnastycznej PSP 1 w Kaletach od 18:30 do 20:00.

Obecnie przygotowujemy się do udziału w XV edycji ligi siatkarskiej Dobrodzień 2015/2016, która rozpocznie się 20 listopada 2015r.

Kierownik sekcji siatkarskiej Piotr Rogocz



# Sekcja Tenisa Stołowego Unia Kalety 2015

Sekcja Tenisa Stołowego Unia Kalety liczy 27 członków, w tym 10 młodzików, 3 młodzieżowców, 5 seniorów oraz 9 oldbojów. W rozgrywkach ligowych bierze udział drużyna seniorów (tu gra też dwóch młodzieżowców) – aktualnie III liga śląskiego związku tenisa stołowego oraz drużyna oldbojów występująca w amatorskiej lidze powiatu tarnogórskiego. Mecze III ligowe w sezonie październik – kwiecień odbywają się w czwartki u siebie o godz. 18.30 i w środy na wyjeździe (poniżej harmonogram).

## Terminarz rozgrywek oraz wyniki I rundy III Ligi Mężczyzn ŚLZTS

30.09.15 (środa): KS Unia Kalety – KU AZS UŚ Katowice	7 : 3
07.10.15 (czwartek): SKS Spartakus Gliwice – KS Unia Kalety	7 : 3
15.10.15 (czwartek): KS Unia Kalety – Klub Olimpijczyka Mysłowice	6 : 4
21.10.15 (czwartek): TRS Millenium Myszków – KS Unia Kalety	1 : 9
29.10.15 KS Unia Kalety – UKS Wolej Ruda Śląska	6 : 4
04.11.15 LKS Liswarta Lisów – KS Unia Kalety	7 : 3
19.11.15 KS Unia Kalety – MKS Orkan Chruszczobród	6 : 4
25.12.15 LKS Strażak Mikołów – KS Unia Kalety	3 : 7
03.12.15 KS Unia Kalety – MKS Kolejacz Gliwice	4 : 6
09.12.15 ULKS Ruch Pniów – KS Unia Kalety	4 : 6
17.12.15 KS Unia Kalety – MKS Skarbek II Tarnowskie Góry	5 : 5
14.01.15 KS Unia Kalety – UKS Huragan II Sosnowiec	
20.01.15 ATS Ligota Łąbedzka – KS Unia Kalety	
28.01.15 KS Unia Kalety – MKS Skarbek III Tarnowskie Góry	
03.02.15 AKS II Mikołów – KS Unia Kalety	

## Aktualna klasyfikacja III ligi (po XI rundzie rozgrywek)

M	Klub	Pkt	Bilans
1	ATS Ligota Łąbedzka	21	95:15
2	SKS Spartakus Gliwice	21	85:25
3	LKS Liswarta Lisów	20	86:24
4	MKS Orkan Chruszczobród	16	63:47
5	KS Unia Kalety	15	62:48
6	Klub Olimpijczyka Mysłowice	13	64:46
7	KKS Kolejacz Gliwice	12	61:49
8	KU AZS UŚ Katowice	12	56:54
9	MKS Skarbek II Tarnowskie Góry	10	53:57
10	UKS Wolej Ruda Śląska	9	54:56
11	LKS Strażak Mikołów	9	47:63
12	MKS Skarbek III Tarnowskie Góry	8	46:64
13	UKS Huragan II Sosnowiec	6	31:79
14	ULKS Ruch Pniów	2	33:77
15	TRS Millenium Myszków	2	23:87
16	AKS II Mikołów	0	21:89

## Sukcesy STS

I. W rozegranych w dniu 1 marca 2015 w Bytomiu Mistrzostwach Śląska Młodzieżowców (roczniki: 1994-1996) w Tenisie Stołowym zawodnicy KS UNIA Kalety, bracia Mateusz i Paweł Piech, zdobyli brązowy medal w grze deblowej mężczyzn.

II. Tenisiści stołowi Unii Kalety wywalczyli w kwietniu 2015 r. historyczny awans do III ligi ŚZTS, zajmując I miejsce w rozgrywkach ligi okręgowej.

III. Trzecie miejsce w turnieju TOP 8 w kat. młodzieżowców-rocznik 1994-95 (8 najlepszych zawodników wg. rankingu na Śląsku), rozegranego 13.09.2015 r. w Łaziskach Górnych.



### Skład I drużyny seniorów występującej w III lidze:

Piech Paweł, Piech Mateusz, Michalski Jakub, Mnich Krystian, Jonik Paweł, Jeż Antoni.

Sponsorem sprzętu sekcji tenisa stołowego jest firma „EKO-TECH” Marek Jelonek.

Sponsorem nagród w „Turnieju Mikołajkowym” byli: Grzegorz Guder, Szkoła Podstawowa i Gimnazjum.

## Ostatnie występy młodzieżowca Pawła Piecha.

Startujący w kategorii młodzieżowiec Paweł Piech zaliczył już dwa Wojewódzkie Turnieje Klasyfikacyjne Młodzieżowców, w których startowali czołowi tenisiści ze Śląska i jak do tej pory spisuje się bardzo dobrze. Bytom 04.10.2015r: 4 miejsce, Bytom 08.11.2015r: 7 miejsce, co daje Pawłowi 5 miejsce w rankingu najlepszych tenisistów na Śląsku spośród 33 startujących.

Treningi sekcji odbywają się trzy razy w tygodniu - dzieci (szkoła podstawowa, gimnazjum): wtorki od 17.00 do 18.00, soboty od 10.00 do 12.00, pozostali: wtorki i czwartki od 18.00 do 20.30.

Zapisy: Antoni Jeż nr telefonu: 606987477.



„Turniej Mikołajkowy 2015” dla najmłodszych tenisistów KS Unia



Turniej Mikołajkowy - wyniki. Kat. Gimnazjum: I. Paweł Lebek, II. Aleksy Walczak, III. Fabian Bról.  
Kat. Szkoła Podstawowa: I. Bartosz Wojtał, II. Dawid Pająk, III. Jakub Olszewski.

# UNIA I Kalety

## Liga Okręgowa (Runda Jesienna 2015/2016) – Podsumowanie – ciąg dalszy

Deja vu. Podopieczni Sebastiana Lebka zakończyli rundę jesienną na 4 miejscu, zdobywając 27 punktów, dokładnie tak samo jak rok temu! Różnica polega w bilansie bramkowym, który w tej rundzie jest nieco gorszy, wynosi 36:20 (rok temu 43:26). Obecny wynik trzeba uznać za spory sukces, bo poziom częstochowskiej okręgówki jest nieporównywalnie wyższy niż w roku ubiegłym. W 15 meczach Unia Kalety odniosła 8 zwycięstw, 3 remisy i poniosła 4 porażki. Średnia strzelonych bramek na mecz wyniosła 2,4, a straconych 1,8. W rundzie jesiennej zaprezentowało się 20 zawodników, z czego 10 to młodzieżowcy (rocznik 1995 i młodszy). Miejmy nadzieję, że runda wiosenna będzie równie udana i naszym zawodnikom uda się awansować do wymarzonej grupy mistrzowskiej, sztuka ta rok temu niestety się nie udała. Zawodnicy trenują jeszcze na Orliku, ale niebawem czeka ich przerwa regeneracyjna przed zimowym okresem przygotowawczym.

### Najważniejsze liczby

- 1350** tyle minut w tej rundzie rozegrali Michał Bambynek i Michał Halamus
- 36** bramki strzelone
- 27** zdobyte punkty
- 20** bramki stracone; ilość żółtych kartek
- 19** bramki zdobyte w pierwszej połowie
- 17** bramki zdobyte w drugiej połowie
- 10** liczba młodzieżowców, którzy zaprezentowali się w tej rundzie
- 7** bramki zdobyte po statych fragmentach gry
- 5** mecze bez straty bramki; passa spotkań ze strzeloną bramką
- 4** miejsce w tabeli; mecze bez strzelonej bramki; liczba spotkań bez straconej bramki
- 3** ilość remisów
- 0** tyle treningów w tej rundzie opuścił Mateusz Machoń; tyle porażek w meczach u siebie zanotowała Unia Kalety

### Statystyki Ogólne

Mecze	15
Bramki	16
Zwycięstwa	8
Remisy	3
Porażki	4
Bramki zdobyte	36
Bramki stracone	20

### Strzelcy bramek

8	Dawid Baron, Mateusz Nojman
5	Adrian Golec
4	Arnold Imiotczyk
3	Michał Bambynek
2	Tomasz Gomoluch, Kamil Piłarski
1	Dawid Cyl, Paweł Bździon, Adam Painta, bramka samobójcza

### Asysty

6	Dawid Cyl
5	Adrian Golec, Tomasz Gomoluch
4	Mateusz Nojman
3	Adam Painta
2	Dawid Baron, Michał Bambynek, Kamil Piłarski
1	Michał Halamus, Arnold Imiotczyk, Mateusz Stodczyk

### Klasyfikacja kanadyjska (Bramki + Asysty)

12	Mateusz Nojman
10	Dawid Baron, Adrian Golec
7	Michał Bambynek, Dawid Cyl, Tomasz Gomoluch
5	Arnold Imiotczyk
4	Adam Painta, Kamil Piłarski
1	Paweł Bździon, Michał Halamus, Mateusz Stodczyk



## Klub Sportowy „UNIA”

ul. Fabryczna 35  
42-660 Kalety  
Tel. 34357 70 25

Prezes:

**Tomasz Galios**  
Tel. 602 159 404

V-ce prezes:

**Marek Jelonek**  
Tel. 695 428 273

V-ce prezes:

**Grzegorz Guder**  
Tel. 509 480 898

Sekretarz:

**Damian Jelonek**  
Tel. 500 107 655  
unia.sekretarz@op.pl

Skarbnik:

**Henryk Peła**  
Tel. 886 712 237

Informacje o sekcjach:

**Piłka Nożna**

Sebastian Breguła  
tel. 668 384 041

**Tenis Stołowy**

Antoni Jeż  
tel. 606 987 477

**Piłka Siatkowa**

Piotr Rogocz  
tel. 885 641 796

Konto:

PKO Bank Polski S.A.  
nr: 19 1020 2368 0000 2902 0491 0693

## GŁÓWNI SPONSORZY



Agencja Ubezpieczeniowa  
**Mariusz Jegier**

Skład i druk:  
**fotoidruk.pl**  
Damian Zymela  
ul. Ks. Drozdka 39  
42-660 Kalety  
☎ 604 466 935  
☎ 34 3578 540